

Zarządzenie Nr 58/2021
Dyrektora Teatru Nowego im. K. Dejmka w Łodzi
z dnia 08.12.2021 r.
w sprawie ustalenia zasad zachowania bezpieczeństwa sanitarnego
w Teatrze Nowym im. K. Dejmka w Łodzi

Na art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 5 ustęp 2 Statutu Teatru Nowego im. K. Dejmka w Łodzi (dalej „Teatr”), w związku z zagrożeniem epidemicznym oraz limitami i zasadami weryfikacji szczepień, ustalam następujące zasady sprzedaży biletów na wydarzenia kulturalne produkcji Teatru, jak i dalej udostępniania miejsc na widowni:

1. Bilety, w tym bilety dla grup zorganizowanych, sprzedawane są z zachowaniem limitów ustalanych obowiązującymi powszechnymi przepisami prawa, które na datę wydania zarządzenia ustalone są do 50 % dostępnych miejsc na widowni, a od 15 grudnia 2021 r., na 30 % dostępnych miejsc.
2. Teatr sprzedaje bilety informując, że zajęcie miejsc na widowni odbywa się wedle zasady pierwszeństwa stawienia się przed salą i że udostępnienie miejsc na widowni, po wyczerpaniu limitu dostępnych miejsc, następuje tylko tym widzom, którzy wyrażą zgodę na legitymowanie się przed wejściem na salę certyfikatem zaszczepienia, czy to w formie papierowej, czy też elektronicznej i taki certyfikat okażą.
3. Obsługa widowni sprawdzając bilety, na bieżąco monitoruje liczbę osób zasiadających na widowni, odnotowując każdą osobę, która zgodnie z pkt 2 udokumentowała zaszczepienie. Do momentu wyczerpania limitu, o jakim mowa w pkt 1, **osoba, która: (1) odmówiła okazania certyfikatu, (2) bądź nie posiadała go przy sobie, (3) bądź oświadczyła, że nie jest zaszczepiona, (4) lub oświadczyła, że nie chce podać informacji w tym zakresie, wliczana jest do widzów, którzy traktowani są na potrzeby ustaleniu limitu, o jakim mowa w pkt 1, jako osoby niezaszczepione.**
4. W przypadku, gdy liczba osób które zajęły miejsce na widowni przekroczy limit, o jakim mowa w pkt 1, widz, który nie okaże certyfikatu zaszczepienia, gdyż nie będzie go posiadał, lub odmówi jego okazania, nie będzie mógł skorzystać z prawa wejścia na widownię i uczestniczenia w spektaklu i **ma prawo do zwrotu biletu do kasy ze zwrotem pieniędzy za zakupiony a nie wykorzystany bilet.**
5. Obsługa widowni przekazuje do Dyrektora Teatru, po każdym spektaklu, zarówno dla grup zorganizowanych, jak i z wolnej sprzedaży, szczegółowy raport obłożenia widowni wykazujący liczbę widzów uczestniczących w przedstawieniu, w tym: liczbę osób, które okazały certyfikat szczepienia oraz liczbę osób, które zgodnie z definicją z pkt 4, traktowane są jako osoby niezaszczepione oraz liczbę zwrotów za bilety.
6. Zarządzam podanie zarządzenia do wiadomości poprzez umieszczenie go na stronie internetowej Teatru, jak i poprzez wywieszenie zarządzenia przy kasach, z obowiązkowym informowaniem przez pracowników, jak i współpracowników Teatru pośredniczących w sprzedaży biletów o powyższych zasadach, z podkreśleniem dobrowolności podania przez widzów danych w zakresie posiadania certyfikatu, jak i dobrowolności okazania certyfikatu zaszczepienia, przy jednoczesnym przyjęciu, podania tej informacji i okazania obsłudze widzów certyfikatu, jako warunku umownego uprawniającego do skorzystania z biletu w sytuacji zajęcia na sali miejsc ponad limit z pkt 1.
7. Powyższe Zarządzenie obowiązuje do odwołania.

TEATR NOWY
im. Kazimierza Dejmka w Łodzi
90-402 Łódź, ul. Żelazna 93
tel. 042 633 31 31, fax 042 633 81 34
NIP 724 633 81 81, Regon 000279150

Teatr Nowy
im. Kazimierza Dejmka w Łodzi
Dyrektor

Dorota Ignatjew